ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 г. № 122

О признании утратившими силу
некоторых решений Гродненского
городского Совета депутатов

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 23 марта

2016 г. № 106 «О государственных программах и оказании

государственной финансовой поддержки» Гродненский городской Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Гродненского городского Совета депутатов от 18 октября

2013 г. № 219 «Об определении порядка оказания государственной

поддержки юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям»

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,

26.11.2013, 9/60960);

решение Гродненского городского Совета депутатов от 7 августа

2014 г. № 20 «О внесении изменений в решение Гродненского

городского Совета депутатов от 18 октября 2013 г. № 219 (Национальный

правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.09.2014, 9/65864).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель А.А.Никитин

Лист согласования прилагается

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
решения Гродненского городского Совета депутатов «О признании
утратившими силу некоторых решений Гродненского городского Совета
депутатов»

СОГЛАСОВАНО
Начальник главного финансового
управления Гродненского
областного исполнительного
комитета

П.С.Ошурик

28.07.2016

СОГЛАСОВАНО
Начальник инспекции
Министерства по налогам и сборам
Республики Беларусь по
Ленинскому району г. Гродно

А.С.Янкевич

28.07.2016

СОГЛАСОВАНО
Начальник инспекции
Министерства по налогам и сборам
Республики Беларусь по
Октябрьскому району г. Гродно

Ю.Ф.Севко

28.07.2016